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NHTennekTyanbHbIN 04HOMOOOBbIN ONTOBOSOKOHHbIL

Meauna-KkoHBepTep C ONTUYECKMM MOPTOM
1000Base-FX pasbéma SC 1 ogHum
Ethernet-noptom 1000Base-T (50 km/31 munu)
TFC-1000S50

MHTennekTyanbHbI BOSIOKOHHO-OMTUYECKU npeobpasoatens TFC-
1000S50 pabotaet ¢ waccn TFC-1600 unu kak camocTosTenbHoe
YCTPOMUCTBO. OTO OAHOMOLOBbIA BOSTOKOHHO-ONTUYECKINI
npeobpasoBaTtenb TMna SC, kotopbin nogaepxmnsaetr SNMP n
nepegaet curHan Ha pacctosiime go 50 km (31 munn) YCTponcTeo
nmeet cneaytowwme noptbl - 1 nopt 1000Base-T (RJ-45) n 1 nopt
1000Base-LX (tun SC).

OcO0O06eHHOC TMU .Coorsercrane craHpaptamlEEE 802.3ab 1000Base-T u IEEE 802.3z 1000Base-LX

«[lopt 1000Base-T RJ-45

«Mopt 1000Base-LX ¢ SC-koHHEKTOPOM

« ObecneuunsaeTcs naket Dip Switch ans HacTporiku: BonokoHHas (BbIHyxaeHHbIn pexum [ ABTocornacosanue), LLR
(Bkntoumntb / OTKNHOUNTD)

«Mogaepxka dyHkumu ynpaenenns LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)

«[loppepxka dyHKUmm ynpasnenus LLR (Link Loss Return) gns nopra Fiber

« MOHUTOPUHT 1 HacTpoiika fynnekcHoro pexuma ans Ethernet unu BonokoHHo-onTUYeCcKoro noakmnoyeHus, LLR,
nomnyyeHne MHOpMaLN O BKIKOUYEHWM/BBIKITIOYEHUM NOPTa W OTKITIOYEHUI MPUHIMAKOLLEN JIMHUIA CBS3W NPY MOMOLLM
mopayns ynpasnexus TFC-1600MM v waccu TFC-1600

« Hannuve nHamkaTopos, oTobpaxaroLyyx COCTOSHUS: MUTAHME U CBSA3b/aKTUBHOCTb

+ BO3MOXHOCTb HAaCTEHHOMO MOHTaX@

« [lononHuTenbHoE crucTemHoe waccew (19 aonmoB) ¢ pesepHbIM 6riokom nutaHus (TFC-1600), nogaepxusatowlee ao
16 TFC meana-koHBepTEPOB

* 3-NETHAS OrpaHNyeHHas rapaHTus

TFC-1000S50
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WHTennekTyanbHbIA 0AHOMOAOBLIA OMTOBOSOKOHHbIN Meaua-koHBepTep ¢ onTudeckum noptom 1000Base-FX pasbéma SC v ogHum

Ethernet-noptom 1000Base-T (50km/31miles)
TFC-1000S50

TeXHNUecKWUe XabPaKTeDbDUCcTUKU
O60pPYIODOBaHUe

CraHpapThbl + |[EEE 1000Base-T and 1000Base-LX
MoppepxvBaembii pasmep dpertma  * ctanpaptHble Ethernet (no 10K6aiT)
Kabenu + 1000Base-T : Cat. 6 EIA/TIA-568 100-ohm UPT/STP, go 100m
+ 100Base-LX : 0ogHOMOA0BBI BOMOKOHHO-ONTUYeCKMiA kabenb 9/125 um nnn 10/125 pum, go 50 km
MpoTokon « CSMA/CD
MopThI * 1x1000Base-T 1 x 1000Base-LX (cumnnekcHsii Tun SC)
DIP-nepexkntovatens + BonokoHHas (BbiHyxzaeHHbI pexum / ABTocornacoBanme), LLR (Bknounts / OTkmtounTb)
Transfer Rate + 2000Mbps (full-duplex)
Mnaunkatopbl + [ina ycrpoictea::MutaHue  [nsg Ha kaxaeinn nopt: Link/ACT
CeteBoi apantep + 7.5B nocT. Toka, 1A - BHELUHWIA cIoBOY aganTtep
MoTpebneHune aHepruu * 2.7B (makc)
Pa3mepbl *+ 120 x 88 x 25mm (4.7 x 3.46 x 0.98 in.)
Bec + 3549 (12.502)
Temnepatypa + Pabouas: 0° ~40° C (32° ~ 104° F) « XpaHeHus: -25° ~70° C (-13° ~ 158° F)
BnaxHocTb + makc 90% (6es koHaeHcaLmm)
CepTudmkatbl + CE,FCC

COOD0epPXUMOe YIaKOBEKMU

TFC-1000S50
PykoBofcTBO N0 ObLICTPON YCTAHOBKE HA HECKOMNBKMX A3bIKax

7.5 B nocT. Toka, 1A - BHeLHWIi CMIIOBOW aganTep

[IPOOYKTHUZ 3TOM cepUU

TFC-1000MSC Intelligent 1000Base-T to 1000Base-SX Multi-Mode SC
Fiber Converter

VIHTennekTyanbHbI OAHOMOZOBbIN ONTOBOINOKOHHbII
Mefua-koHBepTep ¢ onTiyeckum noptom 1000Base-FX
pasbéma SC 1 ogHum Ethernet-noptom 1000Base-T
(20 km/12,4 Munn)

TFC-1000S20

TFC-1600 CucTema Luaccu 4ns BONOKOHHbIX npeobpasoBatene,
16 oTcekoB
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